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OFERTA NA URUCHOMIENIE

ZAMIEJSCOWEJ SALI WYKŁADOWEJ

Bardzo serdecznie zapraszamy do zapoznania się z propozycją dotyczącą upowszechniania wyŜszego

wykształcenia na wsiach i małych miastach poprzez uruchomienie na terenie Polski Zamiejscowych Sal

Wykładowych. Oferta kierowana jest do Wszystkich tych, którzy chcą z nami współpracować dla dobra

środowisk lokalnych z róŜnych regionów Polski.

WyŜsza Szkoła Społeczno-Ekonomiczna w Warszawie została załoŜona przez Fundację Innowacja

w 1996 roku. Kształci studentów na poziomie I stopnia (licencjat) na kierunkach: ekonomia, pedagogika,

finanse i rachunkowość. Obecnie czyni starania, aby uzyskać uprawnienia do prowadzenia studiów II stopnia

(magisterskich). Od 2000 roku posiada amerykański certyfikat jakości kształcenia stwierdzający, iŜ uczelnia

spełnia standardy międzynarodowe w zakresie kształcenia uniwersyteckiego.

Misj ą uczelni jest kształcenie osób bez względu na wiek, przede wszystkim mieszkających z dala

od centrów uczelnianych oraz osób, które z róŜnych przyczyn (finansowe, zawodowe, rodzinne itp.) nie

ukończyły studiów lub potrzebują nowych kwalifikacji zawodowych wynikających z przemian

społeczno-gospodarczych kraju.

WSSE prowadzi przede wszystkim studia niestacjonarne w formie studiów eksternistycznych i

zaocznych, wspomaganych przez własną telewizję edukacyjną EDUSAT oraz internet. Wykłady  z siedziby

uczelni emitowane są do Zamiejscowych Sal Wykładowych w róŜnych regionach całego kraju, z

moŜliwością interaktywnej łączności z uczelnią. Osoby mieszkające z dala od WSSE i ZSW a posiadające

Cyfrę+ lub wykupiony pakiet telewizyjny TP S.A. mogą odbierać wykłady „ na Ŝywo” we własnych domach.

Dzięki nowym rozwiązaniom technicznym WSSE jest jedyną uczelnią, która daje realną szansę edukacji

zwłaszcza dla mieszkańców wsi i małych miasteczek, bez ponoszenia „ukrytych” kosztów choćby

związanych z dojazdami na zajęcia, noclegami, które są przecieŜ nieodzowne przy tradycyjnych

formach kształcenia oferowanych przez inne uczelnie w kraju.

W naszym systemie kształcenia WSSE student przyjeŜdŜa do siedziby uczelni średnio dwa razy w

semestrze ( cztery razy w roku akademickim) na sesję egzaminacyjną. Wprowadzony z sukcesem system

testów egzaminacyjnych pozwala na kumulację kilku egzaminów i zaliczeń w ciągu jednego dnia. System ten

spotyka się z duŜą akceptacją studentów. Jest to równieŜ bardzo dogodna forma kształcenia dla osób

niepełnosprawnych czy posiadających małe dzieci.

WSSE przywiązuje duŜą wagę do systemu pomocy finansowej organizowanej w formie

stypendiów oraz gwarantuje dogodny system wnoszenia opłat w ratach. Uczelnia na bieŜąco

dostosowuje ofertę edukacyjną do zapotrzebowania zgłaszanego przez społeczności lokalne, starając się

zabezpieczyć najwyŜszą jakość kształcenia.

WSSE ukończyło juŜ ponad 13300 osób. Instytut Pracy i Spraw Socjalnych w Warszawie w 2006r.

zbadał losy i kariery zawodowe absolwentów WSSE. Z badań wynika między innymi, Ŝe:
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– ponad 62% ogółu zbadanych absolwentów ukończyło lub kończy studia uzupełniające magisterskie -

głównie w uczelniach publicznych. Ponad 95% otrzymało dyplomy z wynikiem dobrym, bardzo dobrym i

wyróŜniającym.

Na pytanie czy WSSE spełnia oczekiwania absolwentów w zakresie zdobytej wiedzy –

– zdecydowanie tak odpowiedziało 74,8%, częściowo – 21,9%, natomiast tylko 1,7% odpowiedziało, Ŝe

WSSE nie spełniła ich oczekiwań.

– 86% respondentów odpowiedziało, Ŝe gdyby mieli ponownie wybrać uczelnię to wybrałoby WSSE.

Wyniki potwierdzaj ą, Ŝe w WSSE kształcenie odbywa się na wysokim poziomie, a Uczelnia spełnia

oczekiwania osób podejmujących studia.

Pozytywną ocenę działalności WSSE otrzymała równieŜ od Tohmasa Wolanina przedstawiciela

Fundacji Fulbrighta, który uznał WSSE za Uczelnię otwartą na nowe podejście do szkolnictwa wyŜszego,

stawiającą na innowację i wykorzystującą nowe światowe technologie w kształceniu studentów.

WSSE wypracowała model kształcenia zgodny z zaleceniami Unii Europejskiej. Prowadzi

działalność zgodnie z duchem Procesu Bolońskiego i Strategii Lizbońskiej – gdzie efektywność studiów

jest podstawowym kryterium oceny uczelni.

WSSE dysponuje własnym portalem internetowym, który umoŜliwia szybki dostęp do wszystkich

informacji, kontakt z kadrą naukową oraz pracownikami administracyjnymi WSSE. Za pośrednictwem

internetu studenci mają bezpośredni dostęp do:

- autorskich programów przedmiotów realizowanych w WSSE

- konspektów zajęć

- harmonogramów zajęć

- całej literatury obowiązkowej niezbędnej do realizacji studiów – bez potrzeby poszukiwania jej w

bibliotekach i innych miejscach oraz informacji o literaturze dodatkowej

- wyników nauczania

- testów śródsemestralnych, które pozwolą na samokontrolę przyswojonych treści w trakcie kaŜdego roku

akademickiego

- informacji o bieŜącej działalności uczelni.

NAPRAWDĘ WARTO PODJĄĆ U NAS STUDIA

WSSE łączy w sobie tradycję, nowoczesność i wysoki poziom nauczania. Ceni, promuje i
nagradza osiągnięcia wybitnych i zaangaŜowanych studentów.

ZAMIEJSCOWE SALE WYKŁADOWE

Zamiejscowe Sale Wykładowe są jednostkami organizacyjnymi (nie mającymi osobowości prawnej)

Fundacji Innowacja w Warszawie utworzonymi dla potrzeb edukacyjnych. Z Zamiejscowych Sal
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Wykładowych korzystają studenci WyŜszej Szkoły Społeczno-Ekonomicznej w Warszawie mieszkający w

róŜnych regionach Polski.

 Zamiejscowe Sale Wykładowe Fundacji Innowacja nie są zamiejscowymi jednostkami

organizacyjnymi WyŜszej Szkoły Społeczno-Ekonomicznej w Warszawie w rozumieniu art. 85 ustawy

Prawo o szkolnictwie wyŜszym (Dz. U. 2005.164.1365 z późn. zm.)

Jeśli chodzi o zasady współpracy w zakresie uruchomienia ZSW to wzorujemy je na przykładzie

istniejących juŜ od wielu lat ZSW. Warunkiem uruchomienia ZSW, jest zachęcenie przez Państwa minimum

15 osób, do podjęcia studiów w WSSE – czyli złoŜenia wymaganych dokumentów i wniesienia stosownych

opłat przy zapisie.

Funkcjonowanie ZSW odbywa się na podstawie podpisanej umowy przez Fundację Innowacja

(Zleceniodawcą) z firmą (Zleceniobiorcą), która podejmie się obsługi administracyjnej danej ZSW. Państwo

ze swojej strony muszą wytypować osobę odpowiedzialną za prawidłowy przebieg realizacji umowy. W

przypadku, gdy umowa nie będzie mogła być zawarta z firmą to istnieje moŜliwość podpisania umowy

zlecenia na wskazaną osobę na tych samych zasadach.

Wymogi dotyczące warunków lokalowych

• Lokal w którym planujemy utworzenie Zamiejscowej Sali Wykładowej Fundacji Innowacja

powinien stwarzać moŜliwości rozwojowe bazy dydaktycznej i usługowej na rzecz studentów.

Powinien teŜ mieć moŜliwości prowadzenia działalności w róŜnych godzinach w zaleŜności od

potrzeb WSSE w Warszawie według planu zajęć (studia eksternistyczne, kursy, studia

podyplomowe itp.)  Wykłady dla studentów studiów eksternistycznych odbywają się w soboty i

niedziele od godz. 7.30 - 20.30

• Poza bazą dydaktyczną muszą być sanitariaty, a takŜe pokój administracyjny z telefonem –

sekretariat.

• Lokal powinien mieć inne pomieszczenia do zagospodarowania – mając na uwadze rozwój ZSW.

Pomieszczenie to powinno spełniać wymogi BHP oraz warunki odpowiednie do zabezpieczenia

przed kradzieŜą sprzętu.

Odbiór wykładów

Aby studenci studiów niestacjonarnych WyŜszej Szkoły Społeczno-Ekonomicznej  w Warszawie mogli

wysłuchać wykładów w Zamiejscowej Sali Wykładowej, Zleceniodawca na swój koszt wyposaŜa daną Salę w

telewizor (minimum 42 cale), pokrywa koszty zakupu i instalacji zestawu CYFRA+ do odbioru EDUSATU,

który dostępny jest w po wykupieniu pakietu podstawowego  CYFRY+.
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Informacje dla zleceniobiorcy

• Zleceniobiorca w ramach określonych umową  środków finansowych przekazywanych na ten cel,

dąŜy do rozwoju ZSW, podnosi standard, co tworzyć będzie wizytówkę Fundacji Innowacja i

WyŜszej Szkoły Społeczno-Ekonomicznej.

• Zleceniobiorca zobowiązany jest do ścisłej współpracy z Biurem Rektora ds. Koordynacji i

Nadzoru Toku Studiów. Warunki tej współpracy będą określane w kaŜdym roku akademickim

odrębną instrukcją.

• Zleceniobiorca nie jest pracownikiem Fundacji Innowacja w myśl Kodeksu Pracy, ani

pracownikiem WSSE lub innej uczelni współpracującej z Fundacją Innowacja.

• Zleceniobiorca nie ma prawa dowolnego ingerowania w sprawy dydaktyczno-naukowe uczelni

lub inne osób korzystających z ZSW.

• Zleceniobiorca nie ma prawa pobierać Ŝadnych opłat od osób korzystających z ZSW.

Rozliczenia finansowe

Na pokrycie kosztów wynajmu obiektu w danym roku akademickim i jego utrzymania łącznie z mediami,

obsługi administracyjno-technicznej oraz na wynagrodzenie pracowników obsługi Zleceniodawca przeznacza

kwotę brutto równą wysokości 15% wpływów z czesnego osób korzystających z ZSW w Państwa mieście.

Wypłata następuje miesięcznie w wysokości 1/10 z wpływów czesnego studentów za rok akademicki tj. np.

15 osób x 2.800,- (czesne roczne)  =  42.000,- x 15 %  =  6.300,- (za rok akademicki) / 10 (miesięcy) = 630,- (miesięcznie).

Rozliczenia realizowane są na podstawie wystawionej do 10-tego kaŜdego miesiąca, za miesiąc poprzedni

faktury w wysokości obliczonej według powyŜszego wzoru.
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Na koniec chcemy Państwa poinformować, Ŝe obecnie w strukturze Fundacji Innowacja- załoŜyciela

WSSE funkcjonuje 35 ZSW, a z niektórych korzysta juŜ od 100 do 500 studentów WSSE, co potwierdza duŜą

dogodność oferowanej przez nią formy studiów.

WyraŜamy nadzieję, Ŝe po zapoznaniu się z powyŜszą ofertą zdecydują się Państwo na podjęcie

współpracy z Fundacją Innowacja i razem stworzymy szansę szerszego upowszechniania wyŜszego

wykształcenia wśród Państwa lokalnej społeczności

W razie dodatkowych pytań prosimy o kontakt 

Fundacja Innowacja

ul. Kasprzaka 29/31

01-234 Warszawa

tel./fax. 0 22 836-41-89

e-mail: fundacja@fundacja-innowacja.pl


